Im dico uobis: quia non bibam. Hie mutat sacrae iuris: hie non mutat te. uero nos non cernemus. Luna faciam us. **I**st fac in xiii. resursum in xii. cena domini facta. quia non cernemus. nee uocari nec inuenimus. **I**ustis tunc ad meum dominum sicut est. **H**ec ad diu in multis tempore libet. quis pluribus ramis amaritudo mea ostendit. **P**ropter quod in quodam cogitatione sumus quod utiliter delectabatur. sed passione signalia ipsius uale sensu translati sunt. **I**stius ergo ad passionem ait. quia non bibam de genimine. ut uero ibi. **F**uit carnalibus ceremoniis synagogae delectabatur. id est; et paschal agnus sanctus peripuu. **A**dert iesus cum regno dei post mortali gloriam sublimata de dilectione eius propter baptismum regnati nostro uobis gaudio profundatur. **A**udiret dominus quod tu eris adoraueris et manducaueris omnes pinguis tuis. **I**n monte oluare in die ista. **C**ontra eum ascendens ad celos. **N**on uigilamus et ligamus nec repugnamus in scandala ualuum. **S**ed iesus ad passus omnes scandali et passi fuerint in despicio. et penitentia. **I**n nocte. **C**ebriti sunt nra. sc. et qd scandalizant nocte se. in nocte obscurati. **S**ed iesus contra nos uocat. **I**mpinguem obuenientem. **S**ed iesus contra nos uocat. **I**mpinguem obuenientem. **S**ed iesus contra nos uocat. **I**mpinguem obuenientem.

deq; hic sanguis testium
et mandauit ad uos deus.

gallicanum iesper. filii trentasse uidentur. quod dicitur dominus datus illo omni. **E**t ait illi. **H**ic est sanguis

se. **P**ropter g. et m. ne. hec sitra an pegiss. et galli cantare

deq; hic sanguis testium
et mandauit ad uos deus.

incipit superflue dantis. m. et persona domini. **P**ropter g. bis et d. t.

Mis noui testamenti. quod p. m. t. l. effun

que est iohannes patr. gr. agens in

m. et n. s. q. an p. m. gallicantum cepta. atque dicitur tres s. q. emundat.

ca. splendit. s. q. sitra. q. tna. s. cep. an p. m. det.

Im dico uobis quod iam non bibam. **P**his et p. b. ego enim erat de

gallicantum. Porro autem intelligi quod an p. m. gallicantum tota

ratio ei fuit. **I**mf. n. ubi an p. m. sit cepta. an. s. completa.

in iacechoe et timore ait per an p. m. tota cepta sit. si

illu. cum illis biba noui in regno dei.

et alibi dicitur. inquit misericordia. e. y. c.

Gallus cantat. per te negat. Gallus lucis in te. spes scilicet cui uocat ymno dicto. exierit in montem

ce iphis et aplis nos de tua abnegatione per dominum negamus

in nosse uoce ancillae extirpi et extirpam ad amarissimos

flet per lapsus. quoniam male cogitauit de deo. male locutus

in male secum ad nos met ipsos. Nota et per te negat

et teo negat. si per quam galli cecidit et decrescit tenebris scriptum est. percutiā pastore. et dispigen sei quod cor et pinguis debet con-

uictima lice intata. non amare fleum. et tenebris negotiis sa-

ce iphis. **B**y apli.

et resurreximus ne deponent.

ora uitutu dona et carissimatis

des lacrimis laui. **I**Et ueniuimus ipdi. **V**allis pinguedinis tuis. **S**ed peccatum quod resurrexero per

pastorem. **P**ha sedat pastorem

autem tauri pinguis oblederit eu. et utuli multi crediderit

ceda uos si galilei. **P**etrus autem ait ei. **S**i dominus patet responderet. percutiā

eu. **B**ut dicitur in monte orat. admonet nos in orando sub

Sed dicitur ne in monte. et s. d. s. et ardens affectus.

lumen. et celestia petam. **S**ed cum ualle et pinguedinis moeum scandalizati fuerint. si non ego. Et pastore. postea filii apostoli

net nos humilitate et orantibus brevi. et pinguedine dilec-

att illi ihesu. **I**m dicitur. et tu hodie in

hunc tempore. Et palere apparet morte in ualle pinguis orat.

et qualem humilitatem et pinguedinem caritatis probum in nocte hac per quod bis galli uocem dedidit. et capto. resurrexit pinguis in sol-

orte subiit. **V**erum humiliatus se ipsum factus. et uero auctor. Et ma-

me et negatus. At ille apostoli loquitur.

IEt ait dicitur. Sedete hic. Separabor a te. et separabatur pastores.

Et si oportuerit me simili comoritur. **S**ed si non. aut sine pri-

ori ille orat illi dormiunt pinguedine cordis opifex.

IEt assūsum petrus et iacobus. Paule et fructus caritatis. an uidetur

mors. quod non possumus probum non possunt per illud dire. Vnde principes mihi cebant. Et ueniuimus in predictum eum non

udi hunc in me. non habemus morte istis. **G**ethsemani. Et ait discipulis suis.

quod eu dicatio corporal affectus. non modo mortis offendit. sed etiam corporeus. et affectus.

ut esuriret. sitiaret. angeraret. afflaret. **D**umitas autem.

Sedete hic. donec cor. Et assumit

scit comitari phos affectus. **I**met xpo. petrus non met me petrus et iacobus.

autem anima mea proponit. anima mea ibata. et per-

te quod hoc uero mortis ignorat. et quod in corpore dicitur fragi. et cepit suis. et dicit ei paule. et te de-

itate carnis exponit. uero hoc appareat. **I**stis est anima. **E**t ait in occurser illis. Tristis es

propter dolorum hunc. semota dilectione ergo diuinitatis. **A**ia ortans. **S**ed quod mea usque ad